

*Pardėta nuo sprendimo projekto.*

*jur. + l.*  
2015 11 24

15 (71-315 m6)

Išrašas

## KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA FINANSŲ IR EKONOMIKOS KOMITETAS

### POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2015-11-20 Nr. TAR-110

Posėdis įvyko 2015-11-18. Pradžia 13.30 val.  
Posėdžio pirmininkas – Rimantas Taraškevičius.  
Posėdžio sekretorė – Lietutė Demidova.

8. SVARSTYTA. Fiksuotų pajamų mokesčio dydžių, taikomų įsigyjant verslo liudijimus 2016 metais vykdomai veiklai, patvirtinimas.

Pranešėja – K. Petraitytė. Siūlo nustatyti fiksuotus pajamų mokesčio dydžius, kurie bus taikomi įsigyjant verslo liudijimus veiklai, vykdomai 2016 metais Klaipėdos m. savivaldybės teritorijoje ir Lietuvos Respublikoje bei lengvatų, taikomų gyventojams įsigyjantiems verslo liudijimus, sąrašą.

R. Taraškevičius sako, kad sprendimo projektui pritaria su protokoliniu pavidimu: pavesti Savivaldybės administracijai, rengiant sprendimo projektą „Dėl fiksuotų pajamų mokesčio dydžių, taikomų įsigyjant verslo liudijimus 2017 metais vykdomai veiklai, patvirtinimo“, sudaryti darbo grupę iš Savivaldybės administracijos darbuotojų ir smulkaus ir vidutinio verslo atstovų ir iki 2016 m. rugsėjo 1 d., išanalizavus ir įvertinus fiksuotų pajamų mokesčių dydžius, pateikti pasiūlymus dėl 2017 metams taikomų verslo liudijimų dydžių.

R. Taraškevičius siūlo pritariti pateiktam sprendimo projektui su protokoliniu pavidimu: pavesti savivaldybės administracijai, rengiant sprendimo projektą „Dėl fiksuotų pajamų mokesčio dydžių, taikomų įsigyjant verslo liudijimus 2017 metais vykdomai veiklai, patvirtinimo“, sudaryti darbo grupę iš savivaldybės administracijos darbuotojų ir smulkaus ir vidutinio verslo atstovų ir iki 2016 m. rugsėjo 1 d., išanalizavus ir įvertinus fiksuotų pajamų mokesčių dydžius, pateikti pasiūlymus dėl 2017 metams taikomų verslo liudijimų dydžių.

A. Šulcas pritaria pateiktam sprendimo projektui, išskyrus Fiksuotų pajamų mokesčio dydžių, taikomų įsigyjant verslo liudijimus 2016 metais vykdomai veiklai, sąrašą 10 veiklos rūšių (015 (lagaminų, rankinių ir panašių reikmenų, balno reikmenų ir pakinktų gamyba, taisymas), 032 (muzikantų paslaugos (išskyrus koncertinę veiklą), 035 (įrankių galandimas), 039 (meno kūrinių restauravimas), 051 (Gyvenamosios paskirties patalpų nuoma, neteikiant apgyvendinimo paslaugų (kaimo turizmo paslaugos arba nakvynės ir pusryčių paslaugos), 068 Audiovizualinių kūrinių ir (arba) fonogramų bet kokiose laikmenose platinimas (prekyba ir (arba) nuoma), 078 (Veislinių naminių gyvūnėlių auginimas), 098 (Gelbėtojų veikla), 101 (statybos baigimo apdailos ir valymo darbai), 102 (Specialieji statybos darbai (statybvietės paruošimas, stogų dengimas, pamatų klojimas, mūrijimo, betonavimo, hidroizoliaciniai darbai, pastolių ir darbo platformų statymas ir ardymas, dūmtraukių įrengimas), kuriuos palikti galioti pagal 2015 metais patvirtintus fiksuotų pajamų mokesčio dydžius.

NUTARTA:

1. Pritarti pateiktam sprendimo projektui su pastaba: palikti galioti 2015 metais patvirtintus fiksuotų pajamų mokesčio dydžius Fiksuotų pajamų mokesčio dydžių, taikomų įsigyjant verslo liudijimus 2016 metais vykdomai veiklai, sąrašą šioms veiklos rūšims: 015 (lagaminų, rankinių ir panašių reikmenų, balno reikmenų ir pakinktų gamyba, taisymas), 032 (muzikantų paslaugos (išskyrus koncertinę veiklą), 035 (įrankių galandimas), 039 (meno kūrinių restauravimas), 051 (Gyvenamosios paskirties patalpų nuoma, neteikiant apgyvendinimo paslaugų (kaimo turizmo paslaugos arba nakvynės ir pusryčių paslaugos), 068 Audiovizualinių kūrinių ir (arba) fonogramų

bet kokiose laikmenose platinimas (prekyba ir (arba) nuoma), 078 (Veislinių naminių gyvūnėlių auginimas), 098 (Gelbėtojų veikla), 101 (statybos baigimo apdailos ir valymo darbai), 102 (Specialieji statybos darbai (statybvietės paruošimas, stogų dengimas, pamatų klojimas, mūrijimo, betonavimo, hidroizoliaciniai darbai, pastolių ir darbo platformų statymas ir ardymas, dūmtraukių įrengimas). (bendru sutarimu).

2. Priimti protokolinį pavedimą: pavesti Savivaldybės administracijai, rengiant sprendimo projektą „Dėl fiksuotų pajamų mokesčio dydžių, taikomų įsigyjant verslo liudijimus 2017 metais vykdomai veiklai, patvirtinimo“, sudaryti darbo grupę iš savivaldybės administracijos darbuotojų ir smulkaus ir vidutinio verslo atstovų ir iki 2016 m. rugsėjo 1 d., išanalizavus ir įvertinus fiksuotų pajamų mokesčių dydžius, pateikti pasiūlymus dėl 2017 metams taikomų verslo liudijimų dydžių (bendru sutarimu).

Posėdžio pirmininkas

Rimantas Taraškevičius

Posėdžio sekretorė

Lietutė Demidova

